[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2023 г. № 483__
п.Калевала
	Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Калевальского муниципального района на 2024 год

В соответствии   с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и «Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия», утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года № 324-П,

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения ярмарок на территории Калевальского муниципального района на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Калевальского муниципального района, Гладия А.А.
Глава   Администрации

Калевальского муниципального района

                       Н.П. Фёдорова
Исп. Демченкова Ю.В.
Рассылка: ООПиКР – 1,  ОПРТ – 1, поселения-3, МБУ «Хозгруппа»-1